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OBSERVATIONS Responsable

LAVAL 0 0 0:00 10:00 Rue du Vieux Saint Louis - 
Changé

CHANGE D104 4.7 4.7 0:06 10:06

ST. GERMAIN LE FOUILLOUX D104-D115-D225 5.0 9.7 0:06 10:12  

ANDOUILLÉ D225-D104-D21A 5.2 14.9 0:07 0:25 10:19 10:44 Terrain de Football Asso Andouillé                      

LA BIGOTTIERE D123-501 6.1 21.0 0:06 10:50  

PLACE D12 4.4 25.4 0:05 10:55  

VAUTORTE (Bourg) D209-D138 7.1 32.5 0:07 0:30 11:02 11:32 Place de la Mairie Mairie + Asso Ernée              

CHATILLON SUR COLMONT D138 9.6 42.1 0:10 11:42

OISSEAU D138-D248 6.2 48.3 0:07 11:49  

AMBRIERES LES VALLEES D33 7.1 55.4 0:09 11:58

CHANTRIGNE D33 5.1 60.5 0:06 1:40 12:04 13:44 Salle des fêtes Asso Ambrières les 
Vallées

AMBRIERES LES VALLEES D33 5.1 65.6 0:06 13:50  

GORRON D33 15.0 80.6 0:15 14:05

HERCE D33 3.3 83.9 0:04 14:09
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LEVARE D102 4.5 88.4 0:05 14:14

LA DOREE D102-D515 6.0 94.4 0:03 0:25 14:17 14:42 Stade de foot (fête communale) Mairie

SAINT MARS SUR LA FUTAIE Route de Saint-
Ellier- du-Maine 6.0 100.4 0:07 14:49

SAINT ELLIER DU MAINE D224 4.4 104.8 0:05 14:54  

LARCHAMP D521-N12-D521 6.2 111.0 0:06 15:00  

ST PIERRE DES LANDES D-158 12.0 123.0 0:11 15:11

JUVIGNE D29 5.4 128.4 0:05 15:16   

LA CROIXILLE D30-D158 4.0 132.4 0:05 15:21  

SAINT PIERRE LA COUR D106 11.7 144.1 0:11 0:25 15:32 15:57 Parking place des Cyprès 
(collation au boulodrome) Asso St Pierre la Cour         

LA GRAVELLE D57 5.4 149.5 0:06 16:03  

ROND POINT  CARAVANES D900-Route de 
Fougères 12.8 162.3 0:09 16:12

PARKING Carrefour 5.8 168.1 0:06 0:27 16:18 16:45

LAVAL CENTRE  6.0 174.1 0:15 17:00  

LAVAL 174.1 174.1 3:08 3:52

Rond point des Caravanes, prendre la D900, route de 
Fougères,Boulevard Duguesclin, avenue de Lattre de 

Tassigny, parking de Carrefour,
Attendre le top départ.

Avenue de Lattre de Tassigny, Boulevard Bertrand du 
guesclin, Rue de Bretagne, Rue du Général de Gaulle, 
Rue de Verdun, puis suivre le mouvement (Faire deux 

tours)
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